Protokół Nr 54/2017
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Gminnych z udziałem przewodniczących pozostałych Komisji Rady Miejskiej w Policach
w dniu 12 grudnia 2017 roku

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum (lista obecności                                 w załączeniu).
1. Przedstawienie wniosków do projektu budżetu zgłoszonych przez Komisje RM.
1. Zamknięcie obrad.

Ad. 1
Przewodniczący Komisji powitał uczestników spotkania i rozpoczął obrady.
Ad. 2 
1. Pani Zofia Hlek przewodnicząca Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych                  i Porządku Publicznego przedstawiła protokół z posiedzenia Komisji. Oświadczyła, iż Komisja nie przedstawiła żadnych wniosków do projektu budżetu.
1. Pan Andrzej Rogowski, przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił protokół z posiedzenia komisji. Oświadczył, iż Komisja nie przedstawiła żadnych wniosków do projektu budżetu.
1. Pan Władysław Kosiorkiewicz, przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu przedstawił protokół z posiedzenia komisji. Poinformował, iż KOKiS przedstawia jeden wniosek do budżetu: „Wprowadzenie zadania o treści – Modernizacja oświetlenia hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 8 – szacowana wartość 60.000 zł – źródło finansowania rozdział 90005 – Zakup ekonomicznego analizatora stopnia zanieczyszczenia powietrza.” Pozostałe wnioski, zgłoszone na Komisji bez podania źródeł finansowania są zawarte w protokole                          z KOKiS, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
1. Pan Marcin Michalak przewodniczący Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii przedstawił protokół z posiedzenia komisji. Poinformował, iż KIKRiE przedstawia dwa wnioski do budżetu: 1 – Przebudowa chodnika na ul. Wróblewskiego od posesji nr 9 do garaży murowanych zlokalizowanych przy hotelu Dobosz” – koszt 100.000 zł, źródło finansowania: dział 758 różne rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe; 
2 – „Budowa przy współfinansowaniu przez SM CHEMIK parkingu przy budynku mieszkalnym zlokalizowanym przy ul.Wróblewskiego 5” koszt 70.000 zł, źródło finansowania dział 758 różne rozliczenia, rozdział 75818 rezerwy ogólne i celowe.
1. Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Gminnych powiadomił uczestników obrad, że KBiFG nie przedkłada wniosków do projektu budżetu. Zgłoszony przez komisję wniosek niespełniający kryteriów formalnych, znajduje się w protokole z posiedzenia Komisji stanowiący załącznik do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Gminnych podsumował informacje z wszystkich Komisji stwierdzając, że Komisje kierują do Burmistrza Polic następujące wnioski do projektu Budżetu Gminy Police                     na rok 2018:
1. Modernizacja oświetlenia hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 8 – szacowana wartość 60.000 zł – źródło finansowania rozdział 90005 – Zakup ekonomicznego analizatora stopnia zanieczyszczenia powietrza.
1. Przebudowa chodnika na ul. Wróblewskiego od posesji nr 9 do garaży murowanych zlokalizowanych przy hotelu Dobosz” – koszt 100.000 zł, źródło finansowania: dział 758 różne rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe.
1. „Budowa przy współfinansowaniu przez SM CHEMIK parkingu przy budynku mieszkalnym zlokalizowanym przy ul. Wróblewskiego 5” koszt 70.000 zł, źródło finansowania dział 758 różne rozliczenia, rozdział 75818 rezerwy ogólne i celowe.
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Gminnych zwrócił się do Burmistrza Polic z wnioskiem o analizę protokołów ze wszystkich komisji,                  w których zawarte są wnioski radnych nie przyjętych przez Komisję, ale dotyczące ważnych spraw mieszkańców Gminy Police.
Ad. 3
Wobec wyczerpania się porządku obrad oraz braku uwag i wniosków uczestników obrad, zamknięto posiedzenie.

Załączniki do protokołu:
1. Protokół z Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego
1. Protokół z Komisji Rewizyjnej
1. Protokół z Komisji Oświaty, Kultury i Sportu
1. Protokół z Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ochrony Środowiska
1. Protokół z Komisji Budżetu i Finansów Gminnych
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